
開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 灯油（西淀工場ほか2か所）第2四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2023085 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/02 10:01:00 

予定価格(税抜) 101,100円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか２か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

冨尾石油株式会社  87,700  落札 

シューワ株式会社  87,900  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 軽油（北港事務所）第2四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2023086 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/02 10:04:00 

予定価格(税抜) 132,100円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 契約金額は、￥１２８，５７０円（税込）とする。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

冨尾石油株式会社  119,800  落札  

シューワ株式会社  126,400  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 灰出しコンベヤ用アタッチメントほか1点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023087 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/02 10:06:00 

予定価格(税抜) 1,312,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社福松産業  742,000  落札  

東洋機工株式会社  760,000  

株式会社久門製作所  773,000  

株式会社カメカワ  未受領  

コーキマテリアル株式会社 未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 清缶剤ほか2点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023088 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/02 10:08:00 

予定価格(税抜) 2,076,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

網干産業株式会社  2,053,200  落札  

浦野株式会社  2,068,050  

赤沢産業株式会社  2,070,300  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 脱臭フィルター（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023089 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/02 10:09:00 

予定価格(税抜) 1,144,800円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ノイロ空調企画株式会社  500,000  落札  

新日本美風株式会社  572,400  

株式会社久門製作所  604,800  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 火格子駆動用センサ（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023090 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/02 10:11:00 

予定価格(税抜) 1,197,600円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社福松産業  732,000  落札  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

コーキマテリアル株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 防食剤（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023091 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/09 10:01:00 

予定価格(税抜) 3,150,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

赤沢産業株式会社  2,640,000  落札  

浦野株式会社  3,000,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 清缶剤（八尾工場）概算買入 

契約管理番号 2023092 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/09 10:04:00 

予定価格(税抜) 1,120,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  1,100,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 脱酸素剤（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023093 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/09 10:07:00 

予定価格(税抜) 1,960,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  1,690,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 冷却水用防食防スケール剤（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023094 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/09 10:09:00 

予定価格(税抜) 750,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

浦野株式会社  600,000  落札  

赤沢産業株式会社  720,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 電動仕切弁＃１ほか１点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023095 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/09 10:11:00 

予定価格(税抜) 3,900,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  3,050,000  落札  

株式会社サイシン  3,350,000  

株式会社エース・ウォーター  3,450,000  

株式会社福松産業  3,491,000  

コーキマテリアル株式会社  3,500,000  

株式会社カメカワ  3,680,000  

有限会社日興  3,780,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 電動機（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023096 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/09 10:13:00 

予定価格(税抜) 1,820,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,338,000  落札  

有限会社日興  1,403,580  

大志野産業株式会社  1,406,000  

株式会社佳陽商会  1,460,000  

株式会社福松産業  1,576,000  

コーキマテリアル株式会社  1,580,000  

株式会社サイシン  1,590,000  

株式会社カメカワ  1,597,000  

マルヤ電気株式会社  1,792,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,875,600  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ポンプ用シャフト＃1ほか32点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023097 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/09 10:15:00 

予定価格(税抜) 3,962,900円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  2,895,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  3,464,760  

株式会社福松産業  3,539,100  

株式会社サイシン  3,540,000  

株式会社エース・ウォーター  3,560,000  

株式会社カメカワ  3,680,000  

有限会社日興  3,869,679  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 清缶剤（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023098 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/09 10:17:00 

予定価格(税抜) 952,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

赤沢産業株式会社  730,800  落札  

浦野株式会社  840,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 コンベヤチェーンＡほか5点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023099 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/16 10:01:00 

予定価格(税抜) 9,180,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  4,710,000  落札  

株式会社福松産業  4,887,000  

東洋機工株式会社  5,390,000  

コーキマテリアル株式会社  6,000,000  

株式会社カメカワ  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 渦巻ポンプ用ランタンリング1ほか23点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023100 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/16 10:04:00 

予定価格(税抜) 1,416,800円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社サイシン  1,098,000  落札  

大志野産業株式会社  1,099,200  

株式会社福松産業  1,227,300  

コーキマテリアル株式会社  1,283,700  

株式会社カメカワ  1,390,000  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 安全弁用部品1ほか6点（平野工場）買入 

契約管理番号 2023101 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/16 10:06:00 

予定価格(税抜) 5,162,930円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  4,227,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  4,810,000  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 過熱器管用プロテクターほか1点（平野工場）買入 

契約管理番号 2023102 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/16 10:08:00 

予定価格(税抜) 1,750,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社土井商店  1,355,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,500,000  

株式会社福松産業  1,735,000  

えびす株式会社  1,990,100  

株式会社久門製作所  2,730,000  

株式会社カメカワ  未受領  

有限会社日興  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ワイヤロープ（＃1）ほか1点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023103 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/16 10:10:00 

予定価格(税抜) 956,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  597,600  落札  

株式会社土井商店  606,400  

有限会社日興  666,680  

コーキマテリアル株式会社  800,000  

株式会社福松産業  900,000  

株式会社カメカワ  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ポンプ＃１ほか1点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023104 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/16 10:11:00 

予定価格(税抜) 4,650,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社サイシン  3,900,000  落札  

大志野産業株式会社  3,950,000  

株式会社久門製作所  4,130,000  

株式会社マトバコーポレーション  4,170,960  

株式会社福松産業  4,172,000  

株式会社カメカワ  4,200,000  

コーキマテリアル株式会社  7,939,000  

株式会社佳陽商会  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ポンプ部品１ほか5点（平野工場）買入 

契約管理番号 2023105 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/16 10:13:00 

予定価格(税抜) 8,929,300円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社サイシン  6,980,000  落札  

株式会社エース・ウォーター  7,254,000  

株式会社福松産業  7,739,000  

コーキマテリアル株式会社  7,939,000  

株式会社マトバコーポレーション  8,083,100  

株式会社カメカワ  8,500,000  

有限会社日興  8,549,240  

大志野産業株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 排ガス分析計用標準ガス1ほか4点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023106 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/16 10:15:00 

予定価格(税抜) 1,062,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「34高圧ガス」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

砂金瓦斯工業株式会社  720,800  落札  

フジオックス株式会社  1,401,400  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ライト＃１ほか5点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023107 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/16 10:17:00 

予定価格(税抜) 922,400円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社カメカワ  625,000  落札  

マルヤ電気株式会社  739,700  

伊藤電気株式会社  781,700  

株式会社佳陽商会  793,560  

株式会社福松産業  959,800  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

コーキマテリアル株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 減速機１ほか2点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2023112 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/26 10:02:00 

予定価格(税抜) 5,963,500円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  4,320,000  落札  

株式会社カメカワ  4,840,000  

コーキマテリアル株式会社  5,225,000  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 コンベアチェーンほか1点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023113 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/26 10:04:00 

予定価格(税抜) 3,818,700円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  2,191,050  落札  

東洋機工株式会社  2,415,000  

株式会社福松産業  2,491,500  

株式会社佳陽商会  2,666,400  

コーキマテリアル株式会社  3,400,000  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 熱電対（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023114 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/26 10:06:00 

予定価格(税抜) 736,800円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「28理化学機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ニッソクセンサー株式会社  528,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  640,000  

有限会社日興  779,520  

株式会社福松産業  780,000  

株式会社久門製作所  926,000  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社カメカワ  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 グリース＃１ほか2点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023115 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/26 10:08:00 

予定価格(税抜) 757,900円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  644,000  落札  

株式会社カメカワ  689,000  

三栄油脂株式会社  758,000  

大志野産業株式会社  773,000  

有限会社日興  837,600  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 クレーン用電動機＃１ほか7点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2023116 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/26 10:10:00 

予定価格(税抜) 2,988,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  2,485,400  落札  

株式会社福松産業  2,988,000  

株式会社佳陽商会  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 ノッカーほか6点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023117 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/26 10:12:00 

予定価格(税抜) 1,001,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  719,900  落札  

大志野産業株式会社  824,000  

株式会社福松産業  846,800  

コーキマテリアル株式会社  959,050  

株式会社マトバコーポレーション  1,046,500  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 キャブタイヤケーブル（西淀工場）買入 

契約管理番号 2023118 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/26 10:13:00 

予定価格(税抜) 2,520,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

マルヤ電気株式会社  1,683,000  落札  

伊藤電気株式会社  1,946,800  

株式会社鐵興  2,062,700  

株式会社福松産業  2,306,000  

共伸電業株式会社  2,700,000  

コーキマテリアル株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 標準ガス（＃1）ほか7点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2023119 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/26 10:15:00 

予定価格(税抜) 1,080,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「34高圧ガス」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

砂金瓦斯工業株式会社  762,200  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

件名 山土（北港処分地）買入 

契約管理番号 2023111 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2023/06/26 10:32:00 

予定価格(税抜) 22,250,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「41石類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

奥村組土木興業株式会社  18,000,000  落札  

ヤマト工業株式会社  20,000,000  

三豊建設株式会社  20,300,000  


	05.06.02①
	05.06.02②
	05.06.02③
	05.06.02④
	05.06.02⑤
	05.06.02⑥
	05.06.09①
	05.06.09②
	05.06.09③
	05.06.09④
	05.06.09⑤
	05.06.09⑥
	05.06.09⑦
	05.06.09⑧
	05.06.16①
	05.06.16②
	05.06.16③
	05.06.16④
	05.06.16⑤
	05.06.16⑥
	05.06.16⑦
	05.06.16⑧
	05.06.16⑨
	05.06.26①
	05.06.26②
	05.06.26③
	05.06.26④
	05.06.26⑤
	05.06.26⑥
	05.06.26⑦
	05.06.26⑧
	05.06.26⑨



